



CHESNEAU Agri-Ouest

S.A.S. au Capital de 1 200 000 €
 SIÈGE: 7, rue du Calvaire – 72540 JOUÉ-EN-CHARNIE
 Tél. 02 43 39 02 02 – Télécopie 02 43 39 02 00
 www.chesneau.eu



JOHN DEERE

7, rue du Calvaire
 72540 JOUÉ-EN-CHARNIE
 Tél. 02 43 39 02 02
 Tél. SAV 02 43 39 02 03

21, route d'Or
 72170 JUILLÉ
 Tél. 02 43 97 09 01
 Tél. SAV 02 43 97 47 26

Route de La Flèche
 72800 LUCHÉ-PRINGÉ
 Tél. 02 43 48 00 82
 Tél. SAV 02 43 48 00 83

8, rue de la Chauvinière
 53200 S^t FORT (Château Gontier)
 Tél. 02 43 09 17 10
 Tél. SAV 02 43 09 17 11

19, route de la Roë
 53350 BALLOTS
 Tél. 02 43 06 52 93
 Tél. SAV 02 43 06 31 31

N° SIRET: 383 930 971 00023 – APE 4661 Z – CODE TVA : FR 84 383 930 971

Date : 07/11/2024

SAINTE MARIE PATRICK

MAPLECH

Client:48014 / Compte:0004438

Préparateur : BASTIEN BOULARD

46100 CARDAILLAC

FACTURE 111XB00069

Les prix sont édités en Euros.

Référence	Désignation	Qté	Prix HT	%Rem	%Rem	Montant	Fa/Tva
BL n° 111X110156 du 07/11/2024							
Votre référence: FLEXIBLE							
400413	HUILE HYDRAULIQUE HV46 60L	1,00	171,19			171,19	PA 2
1239	JSAT213 JUPE	4,00	2,43			9,72	PA 2
64953	FLEXIBLE R2T FLC 1/2 AU METRE	6,00	9,78			58,68	PA 2
1795	CS13FBSP1/2 EMBOUT	4,00	3,93			15,72	PA 2
Dont Eco-Contribution HT: 4,56000							

T.V.A. acquittée sur les débits

TOTAL H.T.	Base TVA	T	Taux	TVA	TTC
255,31	255,31	2	20,00	51,06	306,37
Mode de règlement : TD1F : TD FDM + 10 JOURS					Total TTC en Euro
Echéance(s) en EUR : 306,37 au 10/12/2024					306,37
					Net à Payer en Euro
					306,37

CHESNEAU AGRI-UEST CONSERVE LA PROPRIÉTÉ DU MATÉRIEL JUSQU'AU
 PAIEMENT INTÉGRAL DU PRIX, DES FRAIS ANNEXES ET DES TAXES

RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ: le vendeur se réserve la propriété des marchandises jusqu'au complet paiement du prix par l'acheteur (loi 80-335 du 12 mai 1980). - L'acheteur assumera la charge des risques de détérioration, de perte ou de vol, à compter de la livraison. Nos factures sont payables au comptant: passé un délai de 30 jours, elles seront majorées de 1,5 % par mois de retard. Les marchandises et prestations sont facturées suivant nos conditions générales de vente figurant au verso. Il est rappelé qu'aucune réclamation ne pourra être admise si elle n'est pas formulée par écrit dans les huit jours de la réception de la facture. - Aucune pièce ne sera reprise ou échangée après 15 jours suivant la livraison.

Voir nos conditions générales au verso.

Client 48014 0004438
 Fac 111XB00069 07/11/2024
 MONTANT 306,37 EUR



Talon à joindre à votre règlement